Ч. 149. Львів, четвер дня 5. (18.) липня 1907. Річник XI.

Передплата
Я * »РУСДАНА< виивеат>і

в Аветриї:
и» < п а рік .. . Ж м*>.
де. п.ч року .. .. 16 Мрі
■а чверть пмісу .. о пер.
аг місяць . .. Г70 п»р.

Зц гракідею:
жізий рів 16 рублів

або 36 франків
■я вів рову 8 рублів

або 18 фраихів
П оад м оке число по 10 соп.